1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 июля 2021 года
	№
	302
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 июля 2016 года № 413

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 июля 2016 года № 413 «О тарифах на перевозку грузов теплоходом морского класса «Капитан Сотников» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Акционерному обществу «Анадырский морской порт» тариф на перевозку продуктов питания в размере 70 рублей за один килограмм (без НДС) теплоходом морского класса «Капитан Сотников» на регулярных пассажирских рейсах при условии наличия свободного тоннажа.»;

2) в пункте 2 слова «Игнатенко Е.К.» заменить словами
«Ковальская Е.В.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Ковальская Е.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин